



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

K.S. KRYGER APS
VEDDINGEVEJ 31, 4540 FÅREVEJLE
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. juni 2021

kasper Schmidt Kryger

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	K.S. Kryger ApS Veddingevej 31 4540 Fårevejle
	CVR-nr.: 39 97 76 13 Stiftet: 26. oktober 2018 Hjemsted: Fårevejle Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kasper Schmidt Kryger
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på -61 tkr. er som forventet.

Selskabets egenkapital er negativ med 67 tkr. og selskabet har dermed tabt hele selskabskapitalen. Selskabets ledelse har udarbejdet en handlingsplan, hvor selskabets kapital forventes reetableret, herunder via datterselskabets drift.

Sammenligningstal

Sammenligningstallene i resultatopgørelsen kan ikke sammenholdes med indeværende år, da sidste år var første regnskabsår på 15 måneder, mens indeværende år dækker 12 måneder.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	2020 kr.	2019 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....	-20.000	-50.000
Eksterne omkostninger.....	-6.500	-6.700
DRIFTSRESULTAT.....	-26.500	-56.700
Andre finansielle omkostninger.....	-34.135	-8
RESULTAT FØR SKAT.....	-60.635	-56.708
Skat af årets resultat.....	0	0
ÅRETS RESULTAT.....	-60.635	-56.708
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-60.635	-56.708
I ALT.....	-60.635	-56.708

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		0	0
Finansielle anlægsaktiver.....	1	0	0
ANLÆGSAKTIVER.....		0	0
Likvide beholdninger.....		266	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		266	0
AKTIVER.....		266	0
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		-117.343	-56.708
EGENKAPITAL.....		-67.343	-6.708
Gæld til pengeinstitutter.....		0	8
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		61.359	450
Kortfristede gældsforpligtelser.....		67.609	6.708
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		67.609	6.708
PASSIVER.....		266	0
Eventualposter mv.	2		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	50.000	-56.708	-6.708
Forslag til resultatdisponering.....		-60.635	-60.635
Egenkapital 31. december 2020.....	50.000	-117.343	-67.343

NOTER

			Note
Finansielle anlægsaktiver			1
	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2020.....	50.000	0	
Tilgang.....	0	20.000	
Kostpris 31. december 2020.....	50.000	20.000	
Værdireguleringer 1. januar 2020.....	-50.000	0	
Årets værdireguleringer	0	-20.000	
Værdireguleringer 31. december 2020.....	-50.000	-20.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	0	0	

Eventualposter mv.

2

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.
